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Sayfa 2 ÖZEL PİRİ REİS OKULLARI  

6.sınıf öğrencileri fen ve teknoloji derslerinde maddenin en küçük yapı taĢının atom 
olduğunu, tek cins atom veya molekülden oluĢan maddelerin saf maddeler olduğunu eğlenceli 
bir biçimde öğrendiler. 

Oyun hamuru, köpük, boncuk, kürdan gibi malzemeler kullanarak üç boyutlu element ve 
bileĢik molekülü modelleri hazırlayan öğrenciler, çalıĢmalarını sergileyerek arkadaĢları ile 
paylaĢma fırsatını da buldular. 



SAYI 6 Sayfa 3 

           2009 yılından itibaren baĢlayan ve her yıl düzenli olarak yapılan “Anne-Baba 
Eğitimleri” mizin 2013-2014 eğitim-öğretim yılı programı baĢladı.  

Her ay farklı bir konu ile devam edecek olan eğitimlerimiz 6 etaptan oluĢmaktadır. 
PDR Uzmanımız ve Müdür Yardımcımız Hale Akın Asyalı tarafından verilen eğitimlerin ilk 
konusu olan “Ergeni Tanımak” anne, babalarımızın etkin katılımıyla interaktif bir ortamda 
gerçekleĢerek velilerimizin deneyimleri ile zenginleĢti. 

 “Sağlıklı ĠletiĢim Kurmak” konulu ikinci oturumumuz, 26 ġubat ÇarĢamba günü saat 
13.30- 16.30 saatleri arasında gerçekleĢtirilecek ve altı etap sonunda velilerimiz sertifika 
alacaklardır.  
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 Günümüzde insan sağlığını önemli ölçüde etkileyen hastalıklardan biri olan "Obezite" 
konusunda küçük yaĢta öğrencilerimizi bilinçlendirmek amacı ile çeĢitli eğitimler verilmeye 
devam edilmektedir. Bu kapsamda aralık ayında verilen "Sağlıklı Beslenme" seminerinin 
ardından ana sınıfı ve 1. sınıf öğrencilerimize KarĢıyaka Toplum Sağlığı Merkezi Obezite 
Biriminden Nesrin Aydın tarafından "Obeziteden Korunma" konulu seminer verildi.  

Sağlıklı kahvaltı nasıl olmalı, ara öğünlerde neler yenmeli, tuzun zararları, obezite, 
obeziteyi engellemek için nelere dikkat edilmeli gibi konularda eğitim alan öğrencilerimiz, 
yönelttikleri sorularla daha fazla bilgi sahibi olurken Ġlkokul Müdür Yardımcısı Senem Denizli 
de  "Beslenme Dostu Okul" sertifikasına sahip okulumuzun sağlıklı beslenme konusuna 
titizlikle yaklaĢtığını belirterek, yemek mönülerinin seçiminde de kalori miktarlarına dikkat 
edildiğini vurguladı. 

 



SAYI 6 Sayfa 5 

KarĢıyaka Piri Reis Okulları Aile Birliği, sosyal sorumluluk projeleri, okul gezileri ve 
sosyal etkinlikler gibi pek çok önemli çalıĢmaya imza atmaya devam etmektedir. Yarı yıl 
tatilinde düzenledikleri Ġstanbul gezisinde Piri Reislileri yine farklı bir ortamda bir araya 
getiren Okul Aile Birliği, iki gün süren gezilerinde kültür turu yapılmasını sağladılar. Florya‟da 
bulunan dünyanın en büyük dev tematik akvaryumunu, Ġstanbul Modern'de "KomĢular", 
"Rasathane" gibi farklı sergileri, Sabancı Müzesi Anish Kapoor sergisini, 1453 Panorama 
Müzesini gezen Piri Reisliler dünyaca ünlü CATS müzikalini de bu gezi sayesinde izleme 
fırsatı buldular. 

Farklı etkinlikler düzenlemeye devam edecek olan Aile Birliği üyelerimiz, 18 ġubat'ta 
Devlet Opera ve Balesi Elhamra Sahnesinde sergilenen "Paris'te Bir Gece" konserinde 
buluĢacağımızın da müjdesini verdiler. 

 



Sayfa 6 ÖZEL PİRİ REİS OKULLARI  

Anaokulu Hazırlık Sınıfı 
öğrencileri, fen ve doğa dersi 
çalıĢmaları çerçevesinde Bilim 
Müzesi‟ni ziyarete gittiler. Müzede 
görevli eğitmenlerin önderliğinde 
öğrenme istasyonlarını gezen 
öğrencilerimiz, manyetik alanlar, 
elektrik akımı, yer çekimi kuvveti gibi 
bilimsel olguların nasıl meydana 
geldiğini eğlenceli ve ilginç deneylerle 
görme fırsatını yakaladılar. 
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        Piri Reisin en küçükleri olan, 3 yaĢ  
öğrencileri GEMS (Great Explorations in Math 
and Science -Fende ve Matematikte Büyük 
Araştırmalar) uygulamalarında bu ay “kimyasal 
tepkime” kavramını incelediler. 

 
 Madde ve maddenin özelliklerini 

örneklerle kavrayan öğrenciler, kimyasal 
değiĢim ile renk değiĢimi arasında iliĢki 
kurdular. Deney tüpü içindeki ispirtoya, 
damlalıkla çamaĢır suyu damlatıp iki sıvının 
karıĢımında ispirtonun renk açılımını incelediler.  
Böylece “basit kimyasal tepkime” konusunu 
gruplar halinde uygulama ve öğrenme fırsatı 
bulan öğrenciler; çalıĢmanın sonunda “Morken 
Ģeffaf oldu, kimyasal değiĢim oldu.” tekerlemesi 
ile öğrendikleri bilginin kalıcılığını pekiĢtirdiler. 
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Özel KarĢıyaka Piri Reis Okulları olarak proje çalıĢmalarının, öğrencilerin kendini 
gerçekleĢtirme noktasındaki önemini bilerek öğrencilerimizi proje çalıĢmalarına katılmaya ve 
farklı projelere imza atmaya teĢvik etmekteyiz. 

Bu doğrultuda hazırlandığımız yarıĢmalardan biri olan, MEB ve TÜBĠTAK iĢbirliği 
içerisinde Matematik ve Fen Bilimleri alanında ilk ve ortaokul öğrencilerine yönelik olarak 
yapılan  “BU BENĠM ESERĠM” proje yarıĢması Ġl ÇalıĢma Grubu değerlendirme sonuçları belli 
oldu. Ġl çapında yapılan 734 baĢvurudan 530 proje il elemelerini geçti. 

 1.dönem boyunca düzenli yapılan çalıĢmalar sonunda fen bilimleri alanında 4, 
matematik alanında 6 proje ile katıldığımız yarıĢmada fen bilimlerinden 4, matematik 
alanından 5 projemiz onay aldı. 

Proje yaparak yarıĢmaya katılan tüm öğrencilerimize teĢekkür eder, onay alan proje 
sahibi öğrencilerimize bölge çalıĢma grubu elemelerinde baĢarılar dileriz.   
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Özel KarĢıyaka Piri Reis Okulları, çok 
dillilik ve çok kültürlülüğe verdiği önemi 
düzenlediği bilgilendirme toplantısı ile bir 
kez daha vurgulamıĢ oldu. Okulumuzun, iĢ 
birliği içinde çalıĢtığı yabancı dil ve 
kültürlerin Ġzmir‟deki en önemli 
otoriteleriyle, yetkililerinin özel sunumlarla 
katıldıkları bir etkinlikte, velilerimize geniĢ 
çaplı bir bilgilendirme yapıldı.   
 Toplantıda, The British Council Sınav 
Departmanı Müdürü Sayın Öznur Ġnkaya, 
Ġzmir Fransız Kültür Merkezi Yetkilisi Sayın 
Güzin Bozduman ve okulumuz Ġtalyanca 
öğretmeni Sayın Elif Özyürek‟in; “Farklı 
Diller, Farklı Kültürlere Açılım ve Bu 
Açılımla ZenginleĢmek” konulu 
paylaĢımları, velilerimiz tarafından 
ilgiyle izlendi.   

Bilgilendirme toplantısında, 
okulumuzda Ġtalyan dili eğitimi 
detaylarıyla aktırılıp ardından 
öğrencilerimizin katıldığı Cambridge 
ESOL Sınavları‟nın içeriği, önemi ve 
kazanımları Sayın Öznur Ġnkaya 
tarafından sunuldu. Ġzmir Fransız Kültür 
Merkezi Yetkilisi Sayın Güzin Bozduman 
ise, Avrupa Ortak Dil ÇalıĢmaları ve 
öğrencilerimizin katıldıkları DELF 
sınavları hakkında ilgiyle izlenen 
sunumunu gerçekleĢtirdi.  

KonuĢmacılarımıza ve velilerimize 
verdikleri destek ve katılımlarından 
dolayı teĢekkür ederiz.   
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Piri Reisli meraklı kâĢifler, Çiğli Kipa AlıĢveriĢ Merkezi‟nde gerçekleĢtirilen „‟Denizin 
Derinliklerini KeĢfediyoruz‟‟ etkinliğinin eğlenceli eğitimine ve interaktif aktivitelerine 
katıldılar. 

GeçmiĢten günümüze değiĢen gemiler, dalgıç giysileri, deniz fenerleriyle ilgili bilgi alan 
2. sınıf öğrencilerimiz can yeleklerini giyerek sular altında yaĢayan canlıları denizaltı 
gemisinin içinde yolculuk yaparken izledi.  

Minik kâĢiflerimiz mutluluk içinde kaptanla vedalaĢarak okulumuza döndüler. 
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Okulumuzun ilkokul ve ortaokul Eko Tim öğrencileri Ġzmir KuĢ Cenneti‟nde 
gözlemdeydi. KuĢ Cenneti Gediz Deltası‟nda yaĢayan kuĢlar ile ilgili bilgilendirme sunumu 
izleyen öğrenciler, alanda konaklayan ve çoğalan çok çeĢitli canlı ile ilgili bilgi edindiler. 

20 kilometrelik gözlem parkurunu dolaĢan öğrenciler çok sayıda flamingo, beyaz ördek, 
sumru, martı gibi kuĢların yanı sıra Ģahin gibi yırtıcı kuĢları da görebilme fırsatını yakaladılar. 
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 Öğretmenlerimiz, 15 ġubat 2014 tarihinde Enka Okullarında düzenlenen ve bu yıl 7. si 
yapılan “Bir GEMS Günü” isimli çalıĢtaya katıldı. Ġstanbul ve diğer illerdeki okulların katılımı 
ile gerçekleĢen çalıĢtay,  anaokulu ve ilkokul seviyesinde ayrı ayrı yapıldı. Öğretmenlerimiz 
ilkokul seviyesinde “cebirsel matematik,  grup çözümleri ve deprem sarsıntıları” konusunda, 
anaokulu seviyesinde ise “Balon Festivali, Uğurböcekleri, Karasal YaĢam Alanları ve ĠnĢa Et 
Festival” konularında bilgilendiler. Okullarımızda üç yıldır süregelen GEMS etkinlikleri, bu 
çalıĢtayda edinilen örneklerin paylaĢılması hedefi ile sona erdi. 
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4. sınıf öğrencileri fen ve teknoloji dersinde öğrendikleri  “Kuvvet ve Özellikleri” 
konusunu oynadıkları halat çekme oyunu ile pekiĢtirdiler.  

Her öğrencinin katılımcı olduğu oyunda öğrenilen bilgilerin pekiĢtirilmesi ve kalıcı 
olması amaçlandı. Etkinlik, kuvvetin hayatımızın her yerinde olduğu farkındalığı sağlanarak 
tamamlandı. 
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17-18-19 ġubat tarihlerinde Halkapınar Spor Salonunda düzenlenen, okullar arası 
minikler satranç mahalli yarıĢmaları tamamlandı.  

Kızlar kategorisinde Selin KARACA, Ġnci DOĞAN ve Derin ġANLI;  erkekler 
kategorisinde ise  Teodor Alp KAPLANSEREN, Seçkin ÖZALP, Vedat Can KIRAÇ‟ tan oluĢan 
takımlarımız yedi maç üzerinden üç gün süren turnuvada okulumuzu baĢarıyla temsil ettiler. 
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 Yabancı dil öğretimini o dile ait kültürel 
öğelerle vermenin önemine inanan Piri Reis 
Okulları öğretmenleri, bu doğrultuda her sene 
çeĢitli etkinlikler düzenleyerek dersleri eğlenceli 
hâle getirmeye devam ediyorlar. 

 
 Her sene Ģubat ayında Fransızca dersinde 

iĢlenen “Karnaval”  konusunu öğrenen anaokulu 
öğrencilerimiz eğlenceli bir kostüm partisi 
düzenlediler. Çocuklarımız öncesinde Fransızca 
derslerinde konuyla ilgili dil ve sanat çalıĢmaları 
yaptılar, ardından da birbirinden renkli 
karakterlerin kostümlerini giyerek defile yaptılar 
ve doyasıya eğlendiler. 
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 Yaratıcılığın, takım çalıĢmasının öğrenciler arası etkileĢimle harmanlandığı ve bu yıl 
246 takımın yarıĢtığı Destination Ġmagination Ege Bölge Turnuvası‟nda öğretmenlerimiz 
Zehra Sarıoğlu, Çağla Kınay ve Yusuf Varlı‟nın hazırladığı üç takımımız baĢarıyla yarıĢtılar. 
ÇalıĢmalarıyla alanlarında üçüncülük elde eden takımlarımız, ilk kez katıldıkları bu turnuvada 
ayrıca büyük bir deneyim kazandılar. C- SL kategorisinde Dicyclers, D-ML kategorisinde 
yarıĢan Korsanlar takımı rakipleri arasından üçüncü olmayı baĢardılar. Öğretmen ve 
öğrencilerimizi kutluyor, baĢarılarının artarak sürmesini diliyoruz. 
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Öğretmen, yönetici ve tüm çalıĢanlarının her yıl kendini yenileme ve geliĢtirme 
eğitimlerine tabi tutulduğu Özel Piri Reis Okullarında hizmet içi eğitim çalıĢmalarının bu yılki 
bölümü tamamlandı. 

Özel Piri Reis Okulları ve Yenilikçi Öğrenme Merkezi 
iĢbirliğiyle düzenlenen; toplam sekiz aylık sürede yedi bölüm 
halinde ve 56 saatlik bir çalıĢmayı kapsayan eğitim sonunda 
okullarımızın tüm yönetici ve öğretmenleri sertifikalarını aldılar.
  

Eğitimi gerçekleĢtiren Öğretmen Akademisi Vakfı Genel 
Müdürü ve Yenilikçi Öğrenme Merkezi kurucusu Sayın Kayhan 
Karlı, Piri Reislilerin baĢarılı çalıĢmalarında ortaya konulan 
ürünleri Türkiye çapında eğitim verdikleri birçok okula örnek 
olarak taĢıdıklarını belirtti. 
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Piri Reis öğrencileri ile sürdürülen  bilimin temel kurallarını anlamak, bilimi sevmek ve 
fen bilgisine karĢı motivasyonlarını artırmak için yapılan GEMS – Great Explorations in Math 
and Science (Fende ve Matematikte Büyük AraĢtırmalar) – etkinliklerinde, 2. sınıflar “Su 
Döngüsü” çalıĢmasını gerçekleĢtirdiler. 
       
 Fen bilimleri laboratuvarında yapılan çalıĢmada, öğrenciler  önce “Maddenin halleri 
nelerdir?, madde nasıl hal değiĢtirir ve erime-buharlaĢma nedir?” gibi sorulara yanıt aradılar; 
daha sonra cam kavanoz, su, tıraĢ köpüğü ve mavi gıda boyası kullanarak hazırlanan su 
döngüsü maketinde çalıĢmalarını yaptılar. 

 
Uygulama sonunda günümüzde ciddi bir sorun olan su sıkıntısı üzerinde fikir edinen 

öğrenciler, su döngüsünün tüm canlılar için önemini 
bir kere daha kavrayarak etkinliği tamamladılar. 
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4. sınıf öğrencilerimiz matematik dersinde kesirler ile ilgili istasyon çalıĢması yaptılar. 
ÇalıĢmada öğrencilerimiz, farklı istasyonlarda farklı iĢlemler yaparak bildiklerini 
pekiĢtirmenin yanı sıra eksiklerini de tamamlamıĢ oldular. Öğrencilerimiz kesirler konusunda 
bütün kurallarını kendilerinin buldukları, eğlenerek ve yaĢayarak öğrendikleri bir ders 
geçirdiler. 
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Herkes bazen öfkelenir. Öfke, olağan bir duygudur; asıl sorun, öfkenin çok çabuk 
büyüyebilmesidir. 

3. ve 4. sınıf öğrencilerimiz Psikolojik DanıĢman Esin Satuk ile öfke söndürme 
yöntemlerini öğrenmek için bir araya geldiler. Son dönemde kendilerini en çok kızdıran 
durumları düĢünen öğrenciler, okulda ve evde bu durumlar karĢısında sinirlendiklerinde neler 
yapabilecekleri hakkında bilgi sahibi oldular, kendilerine uygun olabilecek öfke söndürme 
yöntemini belirlediler. 
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Saint-Joseph Lisesinin bağlı olduğu Lasalliennes Okulları yetkilileri Sayın Michel 
Bertet ve Frère Régis, her yıl olduğu gibi, Ġzmir‟e yaptıkları ziyaretleri sırasında Piri Reis 
Okullarımıza da konuk oldular. 

Orion Eğitim Vakfı BaĢkan Yardımcımız Sayın Esat Kardıçalı‟nın da eĢlik ettiği 
ziyarette, bazı derslerden kısa birer bölüm izleyen konuklarımız kendilerini heyecan ve 
sevinçle karĢılayan öğrencilerimizle sohbet etti, okul yöneticilerimizden bilgi aldı. 

Okullarımızda uygulanan “Fransızca Etkinlik Saati” uygulamasını çok yaratıcı 
bulduklarını ifade eden ziyaretçilerimiz, öğretmenlik mesleğinin „‟adanmıĢlık‟‟ gerektirdiğini 
ve bunun örneklerini okullarımızda görmekten mutluluk duyduklarını ifade ederek okuldan 
ayrıldılar. 


